
 

 

Poučení o právu na odstoupení od smlouvy a formulář pro odstoupení od 

Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací 

Evid. č. poskytovatele:  .......
*)

 – OTKJ – 14, dále „Smlouva“ 
 

Poskytovatel: Zásobování teplem Vsetín a. s., sídlo: Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín, spisová 

značka: B 420 vedená u Krajského soudu v Ostravě, IČ: 45192588, DIČ: CZ 45192588, 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 
 Poskytovatel Vás tímto jako spotřebitele poučuje, že máte právo odstoupit od 
Smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. 
 Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém odstoupení od 
této smlouvy informovat Poskytovatele formou jednostranného právního jednání (například 
dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, faxem nebo e-mailem). 
Můžete použít přiložený vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, není to však Vaší 
povinností. 
 Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat 
odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. 
 Pokud odstoupíte od této smlouvy, uhradíte část sjednané ceny za plnění poskytnuté 
do okamžiku odstoupení od smlouvy, pokud Vám služby na Vaši žádost obsaženou ve 
smlouvy začaly být poskytovány před uplynutím lhůty k odstoupení od Smlouvy. 
 
 

Formulář pro odstoupení od Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací 

Evid. č. poskytovatele:  .......
*)

 – OTKJ – 14, dále „Smlouva“ 

 

 
Vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy. 
 
Oznámení o odstoupení od smlouvy na tuto adresu poskytovatele: 
Zásobování teplem Vsetín a.s., IČ: 45192588, se sídlem Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín 
 
Oznamuji/oznamujeme(**), že tímto odstupuji/odstupujeme(**) od Smlouvy o poskytování 

služeb elektronických komunikací Evid. č. poskytovatele:  .......
*)

 – OTKJ – 14 
 
Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů: ......................................................................... 
 
Adresa spotřebitele/spotřebitelů:........................................................................................... 
 
Datum:..................................................................................................................................... 
 
Podpis spotřebitele/spotřebitelů: ........................................................................................... 
 
------- 
(*) Doplňte č. smlouvy. 

(**) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte. 


